Gorzki (warsz.-gorz.) warsz./śluzew

1526, mes' sl. 6 wt. po 6 gr (Prb. 27, 450)
13.)

redagowane

930

Paw Wanz. / Sluzewice

3.9

[1422] gr.

Corky ~~erky~~ (~~1414-1425~~, c. 1456)

Paulus et Urbanus [ff.] Petri, heredes
 de Lathochorzewo, divisionem bonorum pa-
 ternalium hanc fecerunt, quod Paulo
 predicto Lathochorzewo, Truszyemce esse-
 runt hoc adiecto, quod ipse Paulus
 Sluzewicz et Gemeltho obtinereat.
 Item Urbanus habebit Babioze,
 Dzbartsz et C. — totas predictas
 villas cum iure theutonico per

M.K. 3, 87^v-88^r gr.

2501

3

Warsz /

Korzkiewky

(1442, c. 1456)

Stachna, f. Stanislai de Sluzowycz ux.
Vigandi de obori [opustka] germane sue
recognoverunt, quia herbanus de Dzbars
patruus suus pro porcionibus in Korzky-
ewki, hereditate in distr. Warsz., satisfecit.

M. K. 3, 274 v

3,4

Warsz/Sluz

Korzkijewsky

(1451, c. 1456)

Dux donavit ius mobili Urbano de Dzbaras
super hereditates ipsius Dzbaras et K. in
olstr. Varzoviensi quia kmethones ipsius de
censu s. Martini de quolibet manso per 4 gr.
latos solvent.

M. K. 4, 129